Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2015          № 00-ПА

О внесении изменений в муниципальную
программу «Организация и проведение
местных праздников и участие
в организации и проведении городских
праздничных и иных зрелищных мероприятий»
на 2015 год

В соответствии с Законом С-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования
Гавань, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Основные мероприятия по реализации муниципальной

программы «Организация и проведение местных праздников и участие в организации
и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» на 2015 год,
утвержденную Постановлением МА МО Гавань от 20.10.2014 № 61-ПА, согласно
Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Разместить вышеуказанные изменения в программу на стендах Муниципального
Совета и Местной Администрации МО Гавань или опубликовать в муниципальной
газете «Гаванский городок».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Местной Администрации      С.Ф. Миллер

Приложение № 1
к Постановлению
МА МО Гавань
от 00.00.2015 № 00-ПА

УТВЕРЖДАЮ
Глава Местной Администрации МО Гавань

_______________________ Миллер С.Ф.

СОГЛАСОВАНО
Глава МО Гавань

______________________ Соколов С.В.

Основные мероприятия по реализации программы.

№
п/п

Перечень основных праздничных и памятных
дат

Сроки
реализации

Объём
финансирования,

руб.

Ответственные за
реализацию

Участники
мероприятий

1 2 3 4 5 6

2
День защитника Отечества
(праздничные встречи, чаепития, вручение
подарков, цветов, открыток и т.д.)

Февраль –
март 2015 17 700,00

МА МО Гавань,
библиотеки, культурные

клубы, ДЮЦ,
общественные
организации

Жители
МО Гавань

7
День ветеранов МВД и внутренних войск
(праздничные встречи, вручение цветов,
подарков и т.д.)

Апрель 2015 3 520,00 МА МО Гавань Ветераны МВД МО
Гавань

22

Участие в организации и проведении
праздничных мероприятий (к юбилейным
датам) для учреждений культуры,
образования, здравоохранения,
правоохранительных органов, подростковых и
спортивных клубов, общественных
ветеранских организаций и др. организаций
МО Гавань (вручение цветов, подарков)

В течение
года до 31 791,85

МА МО Гавань,
Отдел образования,
ОФКС, ОМП,
общественные
организации

Жители
МО Гавань

ИТОГО: до 4 793 140,00
Примечание: Объём финансирования отдельных мероприятий может отличаться от запланированного при условии сохранения предельного
лимита финансирования мероприятий.